

کاروان کوراش ایران با ۳ طلا، ۸ نقره و ۴ برنز نایب قهرمان آسیا شد / صعود یک پله‌ای ایران نسبت به دوره قبل

21 - خرداد - 1403



به گزارش روابط عمومی فدراسیون ووشو، روز دوم از سیزدهمین دوره رقابت‌های کوراش قهرمانی آسیا، امروز (یکشنبه ۲۰ خرداد) در سالن ۱۲ هزار نفری مجموعه ورزشی آزادی تهران به پایان رسید.

در پایان رقابت‌های امروز که در بخش مردان برگزار شد، ملی‌پوشان تیم کوراش ایران موفق به کسب یک طلا، پنج نقره و یک برنز شدند تا تیم ملی کشورمان به مقام نایب قهرمانی دست پیدا کند.

روز گذشته نیز تیم زنان ایران با ۲ طلا، ۳ نقره و ۳ برنز به مقام نایب قهرمانی رسیده بود.

بدین ترتیب تیم ملی جمهوری اسلامی ایران در مجموع دو بخش زنان و مردان با ۳ طلا، ۸ نقره و ۴ برنز نایب قهرمان شد. در رده‌بندی کلی تیم ازبکستان با ۸ طلا، ۵ نقره و یک برنز به مقام نخست رسید و چین تاپه با ۲ طلا و ۳ برنز در رده سوم ایستاد.

این عملکرد از سوی کاروان ایران در حالی به ثبت رسید که ایران در دوره قبلی این مسابقات که اردیبهشت ۱۴۰۲ در هانگژو برگزار شد، به مقام سوم رسیده بود.

در این دوره از مسابقات بیش از ۲۰۰ ورزشکار، داور و مربی از ۲۰

کشور شرکت داشتند. حیدر فرمان رئیس فدراسیون جهانی کوراش و کمیل روزیف رئیس کنفدراسیون آسیا نیز این رقابت‌ها را که طی دیروز و امروز برگزار شد، از نزدیک تماشا کردند. ضمن اینکه مریم کاظمی‌پور معاون توسعه ورزش بانوان وزارت ورزش و سید محمدشروین اسبقیان معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش با حضور در سالن ۱۲ هزار نفری، از نزدیک شاهد رقابت‌ها بودند.

نتایج اوزان مختلف در هر دو بخش مردان و زنان به شرح زیر است:

مسابقات مردان:

در وزن ۶۰- کیلوگرم مهدی قره‌قاش در فینال برابر «مورودیل مورودیلو» از ازبکستان باخت و به مدال نقره بسنده کرد. در این وزن «سید هادی سادات» از افغانستان و «سردار بابامرادوف» از ترکمنستان به مدال برنز مشرک رسیدند.

در وزن ۶۶- کیلوگرم مجید وحید بریمانلو در دیدار نهایی به مصاف «اوتابک خسنوف» از ازبکستان رفت و با قبول شکست مقابل این کوراشکار نایب قهرمان شد و به مدال نقره دست یافت. در این وزن «دولت همراکولیف» از ترکمنستان و «میرالله غنیزاده» از افغانستان به طور مشترک سوم شدند.

در وزن ۷۳- کیلوگرم الیاس پاکدل در مبارزه نهایی مقابل «میرزاجمیل رمضانوف» از تاجیکستان با ضربه فنی (حلال) به پیروزی رسید و تنها مدال طلای تیم کوراش مردان ایران را به ارمغان آورد. در این وزن «جمشید یولدوشف» از ازبکستان و «مِکان پاردابایف» از ترکمنستان به مدال برنز مشترک دست یافتند.

در وزن ۸۱- کیلوگرم رامین احمدزاده در دیدار نهایی به مصاف «ارسلونبک توجیف» از ازبکستان رفت و با شکست مقابل این کوراشکار به مدال نقره و عنوان نایب قهرمانی رسید. در این وزن «رحمتولوبک فرهادوف» از تاجیکستان و «دایانچ اومیروف» از ترکمنستان به طور مشترک بر سکوی سوم ایستادند.

در وزن ۹۰- کیلوگرم امید تیزتک در فینال به «عمر بوزوروف» از ازبکستان باخت و صاحب مدال نقره شد. در این وزن «عمر رسولف» از تاجیکستان و «ایلهام کمالوف» از ترکمنستان به مدال برنز مشترک رسیدند.

در وزن ۱۰۰- کیلوگرم مسعود قوی‌بازو در فینال برابر «شرموخم جاندریف» از ازبکستان قرار گرفت و با شکست مقابل این کوراشکار به مدال نقره بسنده کرد. در این وزن «فردوس نسیموف» از تاجیکستان و «ایشینمیرات آتایف» از ترکمنستان سوم شدند.

در وزن ۱۰۰+ کیلوگرم علیرضا نیکسرشت در مرحله نیمه نهایی با شکست مقابل «شاکارممد میرممدوف» از تاجیکستان از صعود به فینال باز ماند و به مدال برنز مشترک در کنار «علی الزیباری» از عراق دست یافت. در این وزن «شاکارممد میرممدوف» از تاجیکستان طلا گرفت و «محمدکریم خرموف» از ازبکستان به مدال نقره رسید.

رده بندی تیمی:

۱- ازبکستان ۵ طلا، یک نقره و یک برنز

۲- ایران یک طلا، ۵ نقره و یک برنز

۳- تاجیکستان یک طلا، یک نقره و ۳ برنز

۴- ترکمنستان ۶ برنز

۵- افغانستان ۲ برنز

۶- عراق یک برنز

مسابقات زنان:

در فینال وزن ۴۸- کیلوگرم فائزه ابراهیمی از ایران در کنار «هوی تینگ هسو» از چین تایپه به مقام سوم مشترک رسید. در این وزن «آیشیرین حیدرووا» از ترکمنستان قهرمان شد و «سیمران سیمران» از هند به مدال نقره دست یافت.

در وزن ۵۲- کیلوگرم آرزو سلیمی ملی‌پوش کشورمان با شکست در فینال مقابل «خیلولا اورتیکبوتوا» از ازبکستان به مدال نقره بسنده کرد. در این وزن «روزیملی میمانووا» از ترکمنستان و «پوجا مالیک» از هند در رده سوم مشترک رسیدند و برنز گرفتند.

در وزن ۵۷- کیلوگرم طاهره آذرپیوند در مبارزه فینال به مصاف «ایبوداکخون آگوجونووا» از ازبکستان رفت و برابر این حریف نیز پیروز شد تا مدال طلای این وزن را به خود اختصاص بدهد. در این وزن «پین چون وانگ» از چین تایپه و «هیون سئو هونگ» از کره جنوبی

رتبه سوم مشترک را به خود اختصاص دادند و صاحب مدال برنز شدند.

در وزن ۶۳- کیلوگرم که مسابقات به صورت دوره‌ای برگزار شد، پردیس عیدی‌وندی با ۲ برد و ۲ باخت و همراه با «مانپیریت رانی» از هند به مدال برنز مشترک دست یافت. در این وزن «وان تینگ لی» از چین تایپه قهرمان شد و «کومیلا کاخورووا» از ازبکستان به مدال نقره رسید.

در وزن ۷۰ - کیلوگرم ریحانه گیلانی ملی‌پوش کشورمان در دیدار نهایی به مصاف «شهنوزا بوزورووا» از ازبکستان رفت و با شکست مقابل این کوراشکار به مدال نقره رسید. در این وزن از «چیا لینگ لیو» از چین تایپه و «نورانا هزرتووا» از ترکمنستان به مقام سوم مشترک دست یافتند.

در وزن ۷۸- کیلوگرم که مسابقات به صورت دوره‌ای برگزار شد، صبا کرمعلی در کنار «سابینا کادیرووا» از ترکمنستان به مدال برنز دست یافت. در این وزن «یی یین چائو» از چین تایپه قهرمان شد و «فیلورا ارگاشووا» از ازبکستان مدال نقره بر گردان آویخت.

در وزن ۸۷- کیلوگرم که رقابت‌ها به صورت دوره‌ای انجام شد، هانیه وحدانی در رده دوم ایستاد و مدال‌آور نقره برای ایران شد. در این وزن «پوکیزاخون کمولدینووا» از ازبکستان به مدال طلا دست یافت، هانیه وحدانی نقره گرفت و «پارگاتی پارگاتی» از هند به همراه «نورسلطان ارنیازووا» از ترکمنستان صاحب مدال برنز شدند.

در وزن ۸۷+ فاطمه برمکی ملی‌پوش ایران با کسب سه پیروزی، به مقام قهرمانی رسید و صاحب مدال طلا شد. در این وزن «یولدوز موخامادیووا» از ازبکستان به مدال نقره رسید و «سامریتی سامریتی» از هند و «حمیده نیکی» از تیم پناهجویان به مدال برنز بسنده کردند.

رده‌بندی تیمی:

۱- ازبکستان ۳ طلا، ۴ نقره، مجموع ۷ مدال

۲- ایران ۲ طلا، ۳ نقره و ۳ برنز، مجموع ۸ مدال

۳- چین تایپه ۲ طلا و ۳ برنز، مجموع ۵ مدال

۴- ترکمنستان یک طلا و ۴ برنز، مجموع ۵ مدال

۵- هند یک نقره و ۴ برنز، مجموع ۵ مدال

۶- کره جنوبی یک برنز، مجموع یک مدال

۷- تیم پناهجویان یک برنز ، مجموع یک مدال

بودجه بیشتری می‌خواهیم؛ محسن رضوانی: نگاه‌ها به شنا، شیرجه و واترپلو باید تغییر کند

21 - خرداد - 1403



به گزارش خبرگزاری ورزش ایران - ایپنا؛ محسن رضوانی با اشاره به عملکرد نمایندگان اعزامی ایران به رقابت‌های قهرمانی جوانان آسیا (فیلیپین) و مدال‌آوری آنها در شنا، شیرجه و واترپلو، از نتایج کسب‌شده ابراز رضایت کرد و بر لزوم توجه مالی به این رشته برای ادامه این مسیر تاکید کرد.

وی با یادآوری کسب ۱۲ مدال شناگران ایران در فیلیپین گفت: خیلی از مدال‌های کسب‌شده در نوع خود کم سابقه یا بی سابقه بود. ایران پیش از این فقط در سال ۲۰۰۵ موفق به کسب طلای شنای قورباغه شده بود. تا پیش از این هم در شنا سرعت قهرمان نشده بودیم اما سامیار عبدلی این مقام را به دست آورد. در سایر رده‌ها و ماده هم نمایندگان ایران خیلی خوش درخشیدند.

رئیس فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو با اشاره به عملکرد ایران در

بخش شیرجه که با معرفی سام واژیر به عنوان بهترین بازیکن همراه بود، خاطرنشان کرد: سام واژیر از ایران مهاجرت کرده است اما با همکاری خودش و خانواده اش، تیم ایران را در مسابقات همراهی کرد و به واسطه ۵ مدالی که شامل ۲ طلا بود، پدیده مسابقات شد. او نشان داد که آینده پرباری دارد.

وی ادامه داد: واژیر در حالی با تیم ایران در مسابقات شرکت کرد که کانادا خیلی جدی خواستار حضور او در ترکیب تیمش بود اما قبول نکرد. این موضوع که ورزشکاری با شرایطی واژیر حاضر به ترک تیم ایران نمی شود، جای خرسندی زیادی دارد. باید با ورزشکارانی که مهاجرت می کنند، برخورد اینچنینی داشت تا باز هم برای ایران رقابت کنند.

سام واژیر بهترین بازیکن شیرجه در مسابقات قهرمانی جوانان آسیا شد

رضوانی با یادآوری پیشینه ای که چینی ها در شیرجه دارند، تاکید کرد: چین مدعی کشور در شیرجه است. شاید در برخی کشورها تک ستاره ببینیم اما مانند چینی ها در این رشته نداریم. در جریان همین مسابقات قهرمانی آسیا، رییس کمیته فنی شیرجه آسیا که یک چینی است تاکید داشت که شیرجه ایران آینده درخشانی دارد.

رییس فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو با یادآوری نایب قهرمانی تیم واترپلو در همین رقابت های قهرمانی آسیا تصریح کرد: ژاپن، چین، قزاقستان و ایران چهار تیم برتر مسابقات در این بخش بودند. ملی پوشان ما با اقتدار تیم های قزاقستان و چین را شکست دادند و مقابل ژاپن هم با رقابتی نزدیک و منطقی شکست خوردند.

وی افزود: مقابل ژاپن هم واقعا انتظاری برای برد نبود. ژاپنی ها از هر حیث شرایطی بهتر از ایران دارند با این حال ملی پوشان ما با نتیجه ای نزدیک مقابل این تیم شکست خوردند. نایب قهرمانی به دست آمده واقعا از روی شانس نبود. بازیکنان و مربیان برای آن تلاش داشتند.

رضوانی با تاکید بر تاثیر اخلاق و نظم در رشته های تیمی گفت: مهمتر از عملکرد تیم واترپلو که منجر به نایب قهرمانی شد، اخلاق و نظم ورزشکاران این تیم بود. در شنا و شیرجه هم البته شاهد این فاکتور مهم بودیم اما باید در نظر داشت که اخلاق و نظم در رشته های تیمی خیلی مهم و تاثیرگذار است و ورزشکاران ما از این مهم به

خوبی برخوردار بودند.

رییس فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو تاکید کرد: این نسلی که امروز در واترپلو در اختیار داریم می تواند در بازی های آسیایی آینده در قالب ترکیبی با حضور چند بازیکن با تجربه، فینالیست شود. البته به این شرط که حمایت های لازم صورت بگیرد.

محسن رضوانی: نگاه ها به شنا، شیرجه و واترپلو باید تغییر کند

نایب قهرمانی تیم واترپلو با از پیش رو برداشتن مدعیانی همچون قزاقستان و چین به دست آمد

وی به تاثیرگذاری مسائل مالی برای تکرار موفقیت های امروز اشاره داشت و گفت: هزینه حضور در مسابقات قهرمانی جوانان آسیا ۵ میلیارد شد در حالیکه بودجه فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو در وزارت ورزش ۱۱ میلیارد تومان است. در نظر داشته باشیم علاوه بر این اعزام و در طول سال، اعزام ها و برنامه های زیاد دیگری هم داشتیم. خودم نمی دانم چطور از پس مشکلات و کمبودهای مالی بر آمدیم.

رضوانی تصریح کرد: اینکه در رویدادی با حضور ۱۲۵۰ ورزشکار از ۳۱ کشور، ملی پوشان ما در شنا، شیرجه و واترپلو عملکردی اینچنینی داشتند، اتفاق ساده ای نیست. باید نگاه ها به فدراسیون ما تغییر کند و اتفاق خوبی در رابطه با بودجه ما رقم بخورد.

رییس فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو با تاکید بر اینکه اردوی مستمر و مسابقات مستمر تاثیر مستقیم در موفقیت های به دست آمده داشته است، گفت: اخیرا رویدادی با عنوان جام آزادی برگزار کردیم که ۵۵۰ نفر در آن شرکت داشتند. مدیریت این تعداد ورزشکار کار سختی و پرهزینه ای است. این برنامه ها را اجرا می کنیم برای نتیجه گیری در سطح ملی اما به حمایت هم نیاز داریم. برای سفر به فیلیپین از مساعدت مالی فدراسیون جهانی بهره مند شدیم اما همانطور که گفتم نگاه ها باید تغییر کند.

نایب قهرمانی امیر جعفری در جام جهانی پاراوزنه برداری

21 - خرداد - 1403



امیر جعفری به مدال نقره در رقابتهای جام جهانی پاراوزنه برداری دست یافت.

والیبال ایران چگونه به بن بست رسید / از قطر هم ضعیف تر بودیم!

21 - خرداد - 1403



نایب قهرمانی ایران در آسیا نه تنها شرایط والیبال را به روزهای حسرت گرفتن یک ست از ژاپن برگرداند بلکه عملکرد کادرفنی این تیم نگرانی ها برای صعود به المپیک را هم افزایش داد.

مسابقات والیبال قهرمانی آسیا با یک شکست تلخ برای والیبال ایران

به پایان رسید؛ در شبی که هواداران ارومیه‌ای چشم انتظار بالا بردن جام قهرمانی توسط ملی‌پوشان والیبال بودند، ژاپن مقتدرانه پیروز میدان شد تا پیش از گذشته قدرت خود را به جهان دیکته کند. هر چند با توجه به عملکرد ضعیف تیم ملی در مسابقات لیگ ملتها و خلق شگفتی از سوی ژاپن در آن مسابقات، انتظار میرفت شاگردان عطایی در مسابقات قهرمانی آسیا از پس این تیم برنیایند اما حداقل این انتظار وجود داشت که تیم ملی در یک رقابت پایاپای از ژاپنی‌ها شکست بخورند، نه اینکه به بدترین شکل ممکن و با اختلاف زیاد این بازی را در خانه واگذار کنند. به لحاظ آماری تیم ملی والیبال ایران حتی از قطر که قدرت نوظهور قاره کهن به حساب می‌آید و در این مسابقات برای اولین بار روی سکوی سومی قرار گرفت هم کمتر بود؛ چرا که حداقل قطری‌ها توانستند یک ست مقابل ژاپن پیروز شوند اما ایران همان یک ست را هم نگرفت.

عملکرد ضعیف تیم ملی در شهر عاشقان والیبال برای هیچکس قابل قبول نبود به طوری که پس از عنوان کسب نایب‌قهرمانی خیلی از هواداران ارومیه‌ای با سر زدن شعارهای تند و پرتاب بطری داخل زمین خواستار استعفای عطایی شدند. آنها با تشویق ژاپن و شعار سعید معروف، مخالفت خود را نسبت به کادر فنی نشان دادند. تیم ملی مقابل ژاپن همچون لیگ ملتها روحیه جنگنده نداشت و حتی بازیکنان توان رقابت کردن با این تیم نداشتند، سرمربی هم در کنار زمین توان مدیریت کردن تیم را نداشت و در نهایت شاگردان عطایی همچون لیگ ملتها مقابل ژاپن متحمل شکست سنگین ۳ بر صفر شدند.

مسابقات قهرمانی آسیا با عنوان نایب‌قهرمانی برای ایران تمام شد، عنوانی که نه مردم و نه مسئولان والیبال هیچ کدام آن را قبول ندارند. قبل از این مسابقات، داورزنی رئیس فدراسیون والیبال در جلسه کمیته فنی پس از عملکرد ضعیف تیم در لیگ ملتها به صراحت تاکید گفته بود حتی دومی در مسابقات قهرمانی آسیا یعنی شکست حالا این شکست اتفاق افتاد و سوال اصلی اینجاست برای شرایط آشفته تیم ملی چه تصمیمی قرار است گرفته می‌شود؟

آیا همچنان عطایی که در دو رویداد مهم نشان داده توان مدیریت کردن تیم ملی را ندارد، به عنوان سرمربی هدایت تیم را برعهده خواهد داشت؟ در این مدت زمان کوتاه تا بازی‌های آسیایی و انتخابی المپیک که پیش روی تیم ملی است، چه تدبیری برای بهتر شدن شرایط فنی کادر فنی اتخاذ خواهد شد؟ و این که چه کسی قرار است جنگندگی و امید را به تیم ملی تزریق کند؟

به نظر میرسد پاسخ به این سوالات برای فدراسیون نشینان هم سخت است چرا که در این فرصت کوتاه تا بازیهای آسیایی و انتخابی المپیک، تغییر سرمربی اولویت فدراسیون نخواهد بود ولی قطعاً با این شرایط نباید انتظار معجزه از تیم در دو رویداد پیشرو هم داشته باشیم. وضعیت فعلی تیم ملی والیبال برای حضور در المپیک ۲۰۲۴ پاریس هم نگران کننده شده است، تیمی که چند سال پیش به حسرت ۵۰ ساله صعود به المپیک پایان داد حالا با ادامه این روند ممکن است غایب بزرگ این کاروان لقب بگیرد.

به هر حال باید هر چه زودتر برای این تیم آشفته فکری کرد. عطایی سرمربی تیم هم باید تصمیم جدی بگیرد، علاقمندان به والیبال دیگر تحمل ناکامی های این تیم را ندارند. به ویژه این که عطایی پس از شکست سنگین برابر ژاپن از مردم عذرخواهی هم نکرد. شاید از نظر او نایب قهرمانی در آسیا هم مقام ارزشمندی است و نیاز به عذرخواهی نبوده است!

مسابقات والیبال قهرمانی آسیا - ارومیه/ جام به توکیو رفت، ایران نایب قهرمان شد

21 - خرداد - 1403



تیم ملی والیبال ایران در دیدار نهایی بیست و دومین دوره مسابقات قهرمانی آسیا مغلوب ژاپن شد و به سومین مقام نایب قهرمانی خود در آسیا دست یافت.

به گزارش خبرگزاری ورزش ایران (ایپنا)، بیست و دومین دوره مسابقات والیبال قهرمانی مردان آسیا که از روز شنبه ۲۸ مرداد به میزبانی ارومیه آغاز شده بود، عصر دیروز (شنبه) چهارم شهریور با قهرمانی ژاپن به پایان رسید.

در دیدار نهایی این رقابتها تیمهای ملی والیبال ایران و ژاپن از ساعت ۱۸ به مصاف هم رفتند که تیم ایران در ۳ ست متوالی و با امتیازهای ۲۵ بر ۲۰، ۲۵ بر ۱۸ و ۲۵ بر ۱۸ مغلوب حریف شد.



مردان والیبال ایران با پذیرش این شکست، سومین مقام نایب قهرمانی خود در آسیا را به دست آوردند تا در مجموع هشت مدال شامل چهار مدال طلا (۲۰۱۱، ۲۰۱۳، ۲۰۱۹ و ۲۰۲۱)، سه عنوان نایب قهرمانی (۲۰۰۹، ۲۰۱۵ و ۲۰۲۳) و یک مدال برنز (۲۰۰۳) در گنجینه افتخارات خود ثبت کنند.

مسابقات والیبال قهرمانی مردان آسیا از سال ۱۹۷۵ آغاز و در ارومیه بیست و دومین دوره آن برگزار شد. در بیست و یک دوره گذشته این رقابتها، شش کشور روی سکو رفته‌اند که تیم ملی والیبال ژاپن با ۹ مقام قهرمانی، چهار نایب قهرمانی و چهار مدال برنز پرافتخارترین تیم این رقابتهاست. سامورایی‌ها در ارومیه دهمین قهرمانی خود را جشن گرفتند تا تعداد جامهای والیبال آسیای این کشور دو رقمی شود.

تیم ملی والیبال ایران در دیدار نهایی این رقابتها با ترکیب سیدمحمد موسوی، میلاد عبادی‌پور، میثم صالحی، امین اسماعیل‌نژاد، محمد ولیزاده و محمدرضا حضرت‌پور و با هدایت بهروز عطایی گام به میدان مسابقه گذاشت و در ادامه روند بازی بازیکنانی نظیر صابر کاظمی، مبین نصری، محمد فلاح و آرمان صالحی به تناوب وارد ترکیب ایران شدند.

جائزه هیو چوی از کره جنوبی و ابراهیم محمود قطری قضاوت دیدار فینال را برعهده داشتند و بیش از هشت هزار تماشاگر ارومیه ای از نزدیک این دیدار را تماشا می کردند به گونه ای که حتی راهروها و پله‌های سالن مسابقه مملو از تماشاگر بود. ژاپن با این قهرمانی به رکورد دست نیافتنی 10 قهرمانی در آسیا رسید و حداقل تا دوازده سال آینده هیچ تیمی نمیتواند این رکورد را جابجا کند.

عبادی‌پور؛ امتیازآورترین بازیکن ایران در دیدار مقابل ژاپن

میلاد عبادی‌پور امتیازآورترین بازیکن ایران در دیدار برابر ژاپن در فینال مسابقات والیبال قهرمانی مردان آسیا شد. عبادی‌پور با کسب 8 پوئن، عنوان امتیازآورترین بازیکن ایران در این دیدار را از آن خود کرد و یوجی نیشیدا بازیکن شماره یک با 15 امتیاز، امتیازآورترین بازیکن این مسابقه بود.

بازیکنان تیم ملی ژاپن نیز در مجموع ست‌های این مسابقه 75 امتیاز کسب کردند که شامل 39 امتیاز حمله، 6 دفاع، 5 پوئن سرویس و 25 امتیاز از اشتباهات بازیکنان تیم ایران بود. تیم ملی والیبال ایران در مجموع ست‌های این مسابقه 56 امتیاز کسب کرد که به ترتیب 28 پوئن در حمله، 7 امتیاز در دفاع و 21 امتیاز از اشتباهات بازیکنان حریف بود.

قطر به نخستین مدال تاریخ خود رسید

تیم ملی والیبال قطر در بازی رده‌بندی مسابقات قهرمانی آسیا بر چین غلبه کرد و به نخستین مدال تاریخ خود در این مسابقات رسید. تیم ملی والیبال قطر در بازی رده‌بندی مسابقات قهرمانی مردان آسیا به مصاف چین رفت و با نتیجه 3 بر صفر برنده شد.

قطری‌ها در 3 ست متوالی این بازی که در ارومیه برگزار شد با نتایج

25 بر 23، 25 بر 19 و 25 بر 18 چین را شکست دادند تا برای نخستین بار در تاریخ والیبال خود به مدال مسابقات قهرمانی آسیا برسند.

نوجوانان والیبال ایران نایب قهرمان جهان شدند

21 - خرداد - 1403



تیم ملی والیبال نوجوانان ایران با کسب عنوان نایب قهرمانی رقابتهای جهانی 2023 برای سومین بار به مدال نقره این رقابتهای دست یافت.

به گزارش خبرگزاری ورزش ایران (ایپنا)، هجدهمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی نوجوانان زیر 19 سال جهان که از روز چهارشنبه 11 مرداد در سن خوآن آرژانتین آغاز شده بود، با مداد امروز (شنبه) 21 مردادماه با قهرمانی فرانسه به پایان رسید. تیم ملی والیبال نوجوانان ایران که تا دیدار نهایی، هفت برد متوالی در این رقابتهای به دست آورده بود، از ساعت 2 و 30 دقیقه با مداد به وقت تهران به مصاف فرانسه رفت و بهرغم تلاش بازیکنان مغلوب این تیم شد تا شاگردان وکیلی به عنوان نایب قهرمانی جهان اکتفا کنند.



ملی‌پوشان نوجوان ایران در این مسابقه 3 بر یک نتیجه را به حریف واگذار کردند تا برای سومین بار عنوان نایب قهرمانی را به دست آورند. شاگردان محمد وکیلی در ست دوم این دیدار 25 بر 16 به پیروزی رسیدند، اما در ست‌های اول، سوم و چهارم با امتیازهای 25 بر 22، 25 بر 18 و 25 بر 21 نتیجه را واگذار کرد تا خروسهای اروپا به نخستین مدال طلای خود در این رقابتها دست یابند. محمدرضا آل جلیل، عمران کوک جیلی، مرتضی نریمانی، ماهان برزکار، طاها بهبودنیا، آرمین قلیچ نیازی و مرتضی طباطبایی(لیبرو) ترکیب آغاز کننده این مسابقه بودند. والتر هوگو ورا مچان از پرو و سباستین ماتياس از آرژانتین داوران اول و دوم دیدار ایران و فرانسه بودند.

تیم ملی والیبال نوجوانان ایران که برای چهاردهمین بار در این مسابقات شرکت کرده است، در مرحله مقدماتی موفق به شکست کره‌جنوبی، پورتوریکو و کلمبیا شد و با شکست فنی تیم نیجریه با چهار برد و 12 امتیاز به عنوان صدرنشین گروه سوم راهی مرحله حذفی شد. ملی‌پوشان نوجوان ایران در مرحله یک هشتم نهایی صربستان را از پیش رو برداشتند و با شکست بلژیک در مرحله یک چهارم نهایی حریف کره جنوبی در مرحله نیمه‌نهایی و با شکست مجدد این تیم فینالیست شدند.

والیبال رده‌های سنی ایران در سال 2023 بهار پرجامی را پشت سر

می‌گذارد و با نایب قهرمانی نوجوانان در آرژانتین، تعداد جامها و مدالهای ارزشمند در این سال به پنج عدد رسید. قهرمانی لیگ ملتهای آسیای مرکزی در قرقیزستان، قهرمانی زیر 16 سال آسیای مرکزی در ازبکستان، قهرمانی جوانان زیر 21 سال جهان در بحرین، قهرمانی زیر 16 سال پسر آسیا در تاشکند و نایب قهرمانی نوجوانان زیر 19 سال پسر جهان در آرژانتین از جمله افتخارات والیبالی ایران در سال 2023 است. در دیدار رده‌بندی قهرمانی نوجوانان جهان نیز تیمهای کره جنوبی و آمریکا به مصاف یکدیگر رفتند و نماینده آسیا با پیروزی 3 بر یک به مدال برنز و مقام سوم دست یافت. آمریکایی‌ها در ست سوم این مسابقه 25 بر 21 به پیروزی رسیدند اما در ست‌های اول، دوم و چهارم به ترتیب با امتیازهای 25 بر 18، 25 بر 19 و 25 بر 23 مغلوب کره‌جنوبی شدند تا به جایگاه چهارمی مسابقات اکتفا کنند.

نایب قهرمانی تیم ملی نوجوانان ایران هشتمین سکوی این رده سنی را نیز به همراه داشت که هت‌تریک مدال نقره هم محسوب می‌شود. پیش از این ایران دو نایب قهرمانی در سال‌های 2001 و 2009 به دست آورده بود. قهرمانی در سال‌های 2007 و 2017 و کسب مدال برنز و مقام سوم در سال‌های 2003، 2015 و 2021 از دیگر افتخارات والیبالی نوجوانان ایران در این رقابتهاست. در آخرین روز این رقابتهای هشت دیدار برگزار شد و نتایج زیر به دست آمد:

* پورتوریکو صفر - صربستان 3 (23 بر 25، 19 بر 25 و 23 بر 25)

* مصر صفر - ایتالیا 3 (16 بر 25، 22 بر 25 و 23 بر 25)

* مکزیک صفر - ژاپن 3 (18 بر 25، 18 بر 25 و 14 بر 25)

* بلغارستان 3 - بلژیک یک (25 بر 23، 21 بر 25، 25 بر 9 و 25 بر 22)

* کلمبیا صفر - آرژانتین 3 (21 بر 25، 19 بر 25 و 8 بر 25)

* کره‌جنوبی 3 - آمریکا یک (25 بر 18، 25 بر 19، 21 بر 25 و 25 بر 23)

* برزیل 3 - اسلوانی 2 (20 بر 25، 25 بر 15، 25 بر 18، 22 بر 25 و 16 بر 14)

* ایران یک - فرانسه 3 (22 بر 25، 25 بر 16، 18 بر 25 و 21 بر 25)



قلیچ‌نیازی و طباطبایی در تیم رویایی

کمیته فنی مسابقات والیبال قهرمانی نوجوانان جهان برترین بازیکنان هجدهمین دوره این رقابتها را معرفی کرد و ۲ بازیکن ایرانی در جمع بهترینهای این رقابتها قرار گرفتند. هجدهمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی نوجوانان زیر 19 سال جهان با قهرمانی فرانسه به پایان رسید و تیمهای ایران و کره جنوبی نیز مقام های دوم و سوم را از آن خود کردند. کمیته فنی مسابقات والیبال قهرمانی نوجوانان جهان برترین بازیکنان این دوره را معرفی کرد که دو بازیکن تیم نوجوانان ایران در بین آنها قرار گرفتند. بازیکنان تیم رویایی هجدهمین دوره قهرمانی نوجوانان جهان به شرح زیر هستند:

* ارزشمندترین بازیکن: ماتیس هنو از فرانسه

* بهترین مدافعان میانی: آرمین قلیچ‌نیازی از ایران و جوریس سدیک از فرانسه

* بهترین دریافت‌کننده‌ها: ماتیس هنو از فرانسه و ووجین لی از

- * بهترین لیبرو: مرتضی طباطبایی از ایران
- * بهترین پاسور: امیر تیزی اوآلو از فرانسه
- * بهترین قطر پاسور: توماس پوژول از فرانسه

اعتراض هواداران سلطیک علیه چارلز سوم / لعنت به پادشاه، تاج برای قهرمان است

21 - خرداد - 1403

هواداران تیم سلطیک اسکاتلند هم علیه پادشاه جدید بریتانیا موضع گرفتند.

اعتراض هواداران سلطیک علیه چارلز سوم / لعنت به پادشاه، تاج برای قهرمان است

21 - خرداد - 1403

هواداران تیم سلطیک اسکاتلند هم علیه پادشاه جدید بریتانیا موضع گرفتند.

اعتراض هواداران سلطیک علیه چارلز سوم / لعنت به پادشاه، تاج برای قهرمان است

21 - خرداد - 1403

هواداران تیم سلطیک اسکاتلند هم علیه پادشاه جدید بریتانیا موضع گرفتند.